
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
starosta 

POZVÁNKA 

Dovoluji si Vás pozvat na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba, které se 
bude konat ve čtvrtek 15. 11. 2018 od 16:30 hodin v sále Zámku Poruba, nábřeží Svazu 
protifašistických bojovníků 60/46, 708 00  Ostrava-Poruba. 

Program: 

1. Zahájení
2. Složení slibu členů Zastupitelstva městského obvodu Poruba
3. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba
4. Určení návrhové komise
5. Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba
6. Stanovení počtu členů Rady městského obvodu Poruba
7. Určení funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva městského obvodu Poruba uvolněni
8. Volba starosty, místostarostů a dalších členů Rady městského obvodu Poruba
9. Určení místostarosty zastupujícího starostu v době jeho nepřítomnosti a určení dalšího pořadí

místostarostů při zastupování starosty
10. Svěření zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti starostovi, místostarostům a

dalším členům rady
11. Zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba a stanovení

počtu jejich členů
12. Volba předsedy a členů finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu

Poruba
13. Stanovení odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Poruba
14. Organizační záležitosti
15. Diskuze
16. Závěr

Ing. Petr Mihálik v. r. 
starosta městského obvodu Poruba 

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
 www.poruba.ostrava.cz Číslo účtu: 1649335379/0800 

http://www.moporuba.cz/

